
 
 
                                                     
 
 
 
 
 
 
 

                                                              ANUNCIO 
 
 

D. Juan Ángel Martínez González, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Aýna, por 

Resolución de Alcaldía de fecha  18  de agosto de 2021 ha acordado: 
 
 

                         “ASUNTO: Plan de Empleo de Castilla-La Mancha. 

 OBJETO: Aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos Plan de  
Empleo 2021. 

 Por Resolución de Alcaldía de fecha 11 de agosto de 2021 se aprobó la relación 
provisional de admitidos y excluidos en el Plan de Empleo 2021, Orden 64/2021, de 11 de 
mayo, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo. 

 Una vez finalizado el plazo de presentación de reclamación a la relación de admitidos y 
excluidos en la participación en el Plan de Empleo del Ayuntamiento de Aýna, y conforme a la 
base novena, admisión de aspirantes, se han presentado dos reclamaciones 

Conforme al Acta de Valoración realizada por los Servicios de ATM de Diputación, y la 
comprobación recibida de la Oficina de Empleo de Elche de la Sierra sobre el cumplimiento de 
las personas solicitantes de los requisitos establecidos en la Orden 64/2021, de 11 de mayo, de 
la Consejería de Economía, Empresas y Empleo,  es admitida la reclamación presentada por 
Ana María Valenciano Quesada, y en virtud de las facultades otorgadas por el artículo 21.1 de 
la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, 

 

                                                                      RESUELVO 

PRIMERO.- Aprobar la relación definitiva de ASPIRANTES ADMITIDOS/AS que se relacionan: 

TITULARES 

  1 Ana Belén González Torres                                                      7,91 Puntos 

2 Silvia Martínez Guardiola                                                         6,76 Puntos 

3 Margarita Rodenas García                                                         5,86 Puntos 

4 Carmen Villanueva Gómez                                                       4,93 Puntos 

5 Cristina Felipe Jiménez                                                             4,74 Puntos 

6 Ana María Valenciano Quesada                                                0,65 puntos 
 

TITULARES 

1 Senén Roldán Moreno                                                               7,60 Puntos 

2 Eloy Trujillo Moreno                                                                 5,34 Puntos 

3 Martín Roldán Moreno                                                               5,32 Puntos 

4 Juan Roldán Moreno                                                                   5,32 Puntos 

5 David Roldán Camacho                                                             4,74 Puntos 

6 Antonio Del Val Ruiz                                                                4,27 Puntos 

Secretaría e Intervención

NIF: P0201100E

ANUNCIO RELACIÓN DEFINITIVA  DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN EL PLAN DE EMPLEO 2021 -
SEFYCU 3020703

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://ayna.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: APAA RL77 NMR3 7J7P TTXYAYUNTAMIENTO DE AYNA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 A
yn

a
18

/0
8/

20
21

Pág. 1 de 2

https://ayna.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=APAARL77NMR37J7PTTXY
https://ayna.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8623875&csv=APAARL77NMR37J7PTTXY


 
 

HOMBRES SUPLENTES 

 7 Ramiro Roldán Moreno                                                              2,60 Puntos 

8 Francisco Palacios Moreno                                                         1,99 Puntos 
 

 

SEGUNDO.- ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS 

A) 1.- Patricia Carazo Samper por  estar  percibiendo una prestación por desempleo,  
artículo 6. 1. a) 1º). 
 

SEGUNDO.- Publicar el presente listado en el Tablón del Ayuntamiento de anuncios de este 
Ayuntamiento, y el tablón electrónico https://ayna.sedipualba.es/default.aspx. 

                                                Aýna 18 de agosto de 2021 

Fdo.: Juan  Ángel Martínez González 

 

 

 

 

 

 

 

Secretaría e Intervención

NIF: P0201100E

ANUNCIO RELACIÓN DEFINITIVA  DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN EL PLAN DE EMPLEO 2021 -
SEFYCU 3020703

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://ayna.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: APAA RL77 NMR3 7J7P TTXYAYUNTAMIENTO DE AYNA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 A
yn

a
18

/0
8/

20
21

Pág. 2 de 2

https://ayna.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=APAARL77NMR37J7PTTXY
https://ayna.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8623875&csv=APAARL77NMR37J7PTTXY

		2021-08-18T15:16:32+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://ayna.sedipualba.es/ con CSV APAARL77NMR37J7PTTXY
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE AYNA




